
r— - 

Resolucion Página 1 de 1 

o 12 
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.DIC.A.11. E 3 97 

Dra. Alexandra Espín Rivadeneira 

INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE AMBATO 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Cuarto Encargado del Distrito Metropolitano de Quito el 30/Septiembre/2011, que 
contienen la constitución de la compañía NEGOFACIL CIA. LTDA.. 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.UJ.A.2011.298 de 
26/Octubre/2011, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-008 de 17 de 
enero del 2011; y, SC-INAF-DNRH-G-2011-0464 de 11 de julio de 2011 ; 

RESUELVE: 

-ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía NEGOFACIL CIA. LTDA. y 

disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 

la compañía Inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de 
Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación 
en el domicilio principal de la compañía, copla certificada de la escritura pública inscrita en el 
Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores y original del 

formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuniquese.- DADA y firmada en Ambato, a 2 7 0cT. 201 

. ADOOVAWÉSIUA 
Dra. Alexandra Espín Rivadeneira 

INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE AMBATO 

Exp. Reserva 7381721 

Nro. Trámite 5.2011.289 
RR/ 

http://ventanillasc/motor/motorpro.nsf//Todo/2F33C29932915E370525793500585270... 26/10/2011 

E FF 
 



  

pot, Pl, po 

hara Ya, rieetear LLO MGRE FA GAVILANES.  NOTARTO FUEL LOCO 

GR DIS! 

  

ILIORN DEL    tun. EMRARAADEO DE LsIE— LoNldn E 

CNS JE ROL PARIAE.. BF- LA JUDICATURA, —O MEDIANTE ACCION DF, 

PLEURAL NUMERO CUOTA INTA Y SIETE: GUTON DF 

GUI UN DDR. DE VEINTE Y CINCO LE FF 

  

Go DEL AA DOS ML 

Olmo. ome nata de la Recolucion Ho, SL. .DILimR dd BR de 

A dea pda pre delo Mb, aura la cua Ta TNTENDENTA DE 

CORPAriAs DE ARREBATO, DEÉUE Eta la presente ESCRITURAS PUBLICA 

   

ORACLE ION DO da CORBERA LE RESEURSARIL 1D6D LIMITADA 

UL Roi NEON cido cdas 0 Dña otoraeda ante mi elo 5% UE 

SPETIEMBERE DEL 20, Ml MAPRER de la matriz de le misma, En 

    

   LE > RMERE DEL Ad 

ae Jl IDERARÑNES Ta LAVTLAMES 
NOR AE Ly GUA IO DEL CALOR ata das E) 

  

Dr. Lider Moreta Gavilanes 
Quito - Ecuador 

REGISTRO ME 
RIOBA!   

 



  

REGISTRO MERCANTIÉ* 
DEL CANTÓN RIOBAMBA 
  

  

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL 

CANTON RIOBAMBA         Queda inscrito el Documento que antecede en el(los) registro(s) de: 
-MERCANTIL con el No.1915,* 

Junto a la Resolución LA ESCRITURA.- Anotado bajo el No. 10981 del Repertorio. 

    

 


